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RWC Deel 3 Poule BC
Rotterdam, 22-3-2025

1 - RWC Deel 3 Poule B/C 22-3-2025 - 9:00

Programmanr. 1 Dames, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
22-3-2025 - 9:00 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 9:00

3 SG SCOM/de Zeehond'73 1 SG SCOM/de Zeehond'73 2:24.62 ___________
Fenne van der Linden 10, Jasmijn van Gool 11, Ilsa Kindermans 11, Hannah Rybka 09

4 ZV Westland 1 ZV Westland 2:20.22 ___________
Bente van Rijn 11, Esther de Bruin 08, Maartje Matla 08, Emily Goijert 05

5 SG LinK-ZV Zoetermeer 1 SG LinK-ZV Zoetermeer 2:23.86 ___________
Zoë van der Reijden 05, Annette Spies 70, Clara Groenhorst 82, Daynah de Snaijer 08

Serie 2 van 2, 9:03

1 Zpb H&L 1 ZPB H&L Productions 2:10.20 ___________
Laura Booij 08, Amy Flobbe 08, Kim Pauel 08, Marit Ruigrok 10

2 Sggo 1 Sggo 2:04.28 ___________
Charlotte van der Leije 03, Wendy Visser 02, Trijntje de Geus 07, Lieke Franzen 07

3 Dwf 1 Dwf 2:02.75 ___________
Sanne Nederveen 02, Vera van Houwelingen 06, Lisa Nederveen 02, Puck Hogendoorn 06

4 De Linge PCG 1 De Linge PCG 2:01.53 ___________
Sylvie de Jong 04, Sara de Jager 10, Willemijn Nap 12, Anna Melissant 06

5 Wss 1 Westland Swimming Stars 2:01.69 ___________
Iris Boeters 09, Tessa Hartman 10, Myrthe van der Linden 07, Kim de Jong 04

6 De Watervogels 1 De Watervogels 2:03.76 ___________
Ilona van der Knaap 92, Manon van Rooijen 82, Anouk Cornelissen 11, Alaine Dumont 11

7 Zob'66 1 Zob'66 2:05.75 ___________
Emi Schipper 05, Luna Schipper 09, Jet van Oudheusden 04, Esmée van Sliedregt 09

8 SG Hoeksche Waard 1 SG Hoeksche Waard 2:10.77 ___________
Jaylynn Troost 09, Elza van Dam 03, Serena den Tuinder 03, Liesbeth Hooghwerff 01

Programmanr. 2 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Gebjr 2009 - 2013
22-3-2025 - 9:06 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 9:06

3 SG LinK-ZV Zoetermeer 1 SG LinK-ZV Zoetermeer 3:35.63 ___________
Maartje Wagner 13, Joey Groenhorst 12, Eliz Keijzer 13, Shohab Osmani 12

4 SG SCOM/de Zeehond'73 1 SG SCOM/de Zeehond'73 2:48.63 ___________
Liam van der Ent 11, Amelia Dziuba 12, Mihael Valcic 12, Migle Groeneweg 13

5 Dwf 1 Dwf 3:01.41 ___________
Aram Petrosyan 12, Milan van Renswoude 12, Myrthe de Lange 10, Lynn Vermeulen 09
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RWC Deel 3 Poule BC
Rotterdam, 22-3-2025

Programmanr. 2, Gemengd, 4 x 50m wisselslag

Serie 2 van 2, 9:10

0 Zob'66 1 Zob'66 2:45.26 ___________
Bram Sanders 12, Dylan Croes 11, Lieve van den Berg 09, Nora Jongkoen 11

1 ZV Westland 1 ZV Westland 2:40.17 ___________
Rianne Voet 11, Rutger Dikkeboom 09, Heorhii Bohachov 11, Massilya Eluahchi 11

2 De Watervogels 1 De Watervogels 2:30.47 ___________
Thijmen Woudt 10, Fee Sevenants 12, Ethan Chan 10, Stella Koese 09

3 Zpb H&L 1 ZPB H&L Productions 2:24.51 ___________
Tessa Winkelhorst 11, Ralfs Lagzdins 09, Hannah Hartsema 11, Daan Heesterbeek 10

4 Wiekslag 1 Wiekslag 2:11.40 ___________
Julie Lindgreen 13, Jasmijn Schoonen 09, Ivo Bot 09, Jordan Neyhoft 10

5 SG Hoeksche Waard 1 SG Hoeksche Waard 2:17.73 ___________
Marit de Wilde 09, Luca Monster 11, Simone Brobbel 12, Chris Vlot 10

6 Sggo 1 Sggo 2:26.95 ___________
Rufus Zorge 10, Maud Franzen 10, Amber van Oostenbrugge 10, Dj Nobel 09

7 De Linge PCG 1 De Linge PCG 2:31.22 ___________
Aafke Visser 10, Adelina Stefanica 10, Niels Theunisz 10, Niels Vermaas 11

8 De Kempvis 1 De Kempvis 2:44.84 ___________
Eliza Bijl 11, Dylan Pater 12, Jessica Lerer 10, Yasser Abdalla 12

Programmanr. 3 Meisjes, 100m rugslag Gebjr 2013 - 2015
22-3-2025 - 9:14 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 9:14

1 Erva Yigit SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201402678 ___________
2 Lieke de Jager Wiekslag NT 201303200 ___________ BM
3 Gemma Nagtegaal Sggo 2:26.24 201301696 ___________
4 Lizzy Vlot Dwf 2:02.60 201500958 ___________ BM
5 Marsha van Arendonk Zob'66 2:04.41 201301200 ___________
6 Fien Bierenbroodspot SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201501334 ___________
7 Izzy van Nielen ZV Westland NT 201500554 ___________

Serie 2 van 3, 9:17

0 Emma Korpel Zob'66 1:53.84 201302654 ___________ BM
1 Mia Tobé Zob'66 1:51.39 201401382 ___________
2 Kyla van Nielen ZV Westland 1:45.00 201301480 ___________
3 Melinda van Zanten Westland Swimming Stars 1:43.79 201400406 ___________
4 Sarah Mijnster Dwf 1:42.77 201500454 ___________
5 Emily Versteeg Dwf 1:43.48 201301914 ___________
6 Joey Chan De Watervogels 1:45.00 201301018 ___________
7 June Ruigrok ZPB H&L Productions 1:46.68 201400402 ___________ BM
8 Melissa Wagner SG LinK-ZV Zoetermeer 1:52.31 201500372 ___________
9 Emma van Vliet Wiekslag 1:54.22 201402212 ___________

Serie 3 van 3, 9:19

0 Lara van Poortvliet Sggo 1:40.12 201302412 ___________
1 Nikki de Raadt ZPB H&L Productions 1:38.60 201300876 ___________
2 Jorinde Winkelhorst ZPB H&L Productions 1:32.25 201300878 ___________
3 Dewi van de Pas ZPB H&L Productions 1:23.12 201400208 ___________
4 Fien Provily Wiekslag 1:21.74 201400030 ___________
5 Julie Lindgreen Wiekslag 1:22.74 201301624 ___________
6 Lisa Krispijn SG Hoeksche Waard 1:23.35 201300568 ___________
7 Silke Lagendijk Dwf 1:38.50 201302132 ___________
8 Sara de Mooij SG LinK-ZV Zoetermeer 1:39.13 201400750 ___________
9 Lise Bochoven Zob'66 1:41.75 201301180 ___________
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RWC Deel 3 Poule BC
Rotterdam, 22-3-2025

Programmanr. 4 Jongens, 100m rugslag Gebjr 2013 - 2015
22-3-2025 - 9:22 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 9:22

3 Brent van Leeuwen De Kempvis NT 201402207 ___________
4 Dylan Groeneweg SG Hoeksche Waard NT 201500409 ___________
5 Alex Grigas Zob'66 NT 201500899 ___________

Serie 2 van 3, 9:25

1 Tobias van Heuvelen Zob'66 NT 201500897 ___________
2 Owen van der Ent SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201500027 ___________
3 Reyansh Gidijala SG LinK-ZV Zoetermeer 2:04.25 201300859 ___________
4 Vlad Stefanica De Linge PCG 1:52.97 201400205 ___________
5 Yoek van Druningen Sggo 1:58.60 201501175 ___________
6 Jermain Rosheuvel De Kempvis NT 201300929 ___________
7 Jayden Fluonia SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201500093 ___________
8 Tim van Kempen Sggo NT 201500429 ___________

Serie 3 van 3, 9:27

0 Reinder van der Bas De Watervogels 1:45.00 201500683 ___________
1 Jasper Sijbrandi De Linge PCG 1:41.34 201300635 ___________
2 Jenth van Druningen Sggo 1:36.72 201301983 ___________
3 Nikay Luiten Westland Swimming Stars 1:35.86 201400253 ___________
4 Lasse Hogendoorn ZPB H&L Productions 1:29.18 201400115 ___________
5 Max van der Heide ZPB H&L Productions 1:33.71 201400485 ___________
6 Matthijs Biesheuvel Dwf 1:36.59 201400871 ___________
7 Ivo Weustink ZPB H&L Productions 1:39.57 201400781 ___________
8 Keano Overbeeke SG Hoeksche Waard 1:41.68 201302575 ___________
9 Django Daems Dwf 1:46.48 201400869 ___________

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag Gebjr 2011 - 2013
22-3-2025 - 9:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4, 9:30

2 Nienke Aukema De Kempvis NT 201102090 ___________
3 Iris van Oostenbrugge Sggo 1:45.01 201203004 ___________ BM
4 Isis de Jong ZPB H&L Productions 1:42.20 201202868 ___________
5 Meike de Wit ZPB H&L Productions 1:43.24 201202964 ___________ BM
6 Caithlyn van der Voorde De Linge PCG 1:49.53 201202702 ___________

Serie 2 van 4, 9:32

0 Lotte Bartels Wiekslag 1:37.12 201203238 ___________
1 Nikki van Dijken SG SCOM/de Zeehond'73 1:33.40 201103270 ___________
2 Jamimah Heuvelman SG LinK-ZV Zoetermeer 1:32.03 201201938 ___________
3 Evy van Kempen Sggo 1:28.30 201200660 ___________
4 Nora Hillen ZPB H&L Productions 1:25.62 201201188 ___________
5 Alondra Felix SG SCOM/de Zeehond'73 1:26.56 201202866 ___________
6 Tess Jager SG SCOM/de Zeehond'73 1:28.79 201300370 ___________
7 Alyssia Bor Dwf 1:33.40 201203148 ___________
8 Eliz Keijzer SG LinK-ZV Zoetermeer 1:34.27 201302294 ___________
9 Iris Dagevos Sggo 1:39.65 201202756 ___________

Serie 3 van 4, 9:34

0 Laura-Lynn van Schie Zob'66 1:21.81 201102078 ___________ BM
1 Massilya Eluahchi ZV Westland 1:20.34 201103084 ___________
2 Ronika Hosseini vahed De Watervogels 1:20.00 201203680 ___________ BM
3 Lotte Verheij Wiekslag 1:19.70 201101476 ___________
4 Evy Karbaat SG Hoeksche Waard 1:16.73 201102108 ___________
5 Lisa Maat Zob'66 1:19.17 201100974 ___________
6 Elyn de Vos Zob'66 1:19.73 201202318 ___________
7 Anne-Lotte de Vreede Dwf 1:20.10 201202236 ___________
8 Evelien Matla ZV Westland 1:20.45 201103762 ___________
9 Isabel Rodriguez Wiekslag 1:22.04 201100446 ___________



Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to Zvvs 18-3-2025 23:22 - pagina 4

RWC Deel 3 Poule BC
Rotterdam, 22-3-2025

Programmanr. 5, Meisjes, 100m vrije slag

Serie 4 van 4, 9:36

0 Danique Westerhof De Watervogels 1:15.21 201100492 ___________
1 Eva de Kieviet SG Hoeksche Waard 1:14.33 201202064 ___________
2 Anouk Cornelissen De Watervogels 1:13.22 201100084 ___________
3 Bente van Rijn ZV Westland 1:12.83 201103086 ___________
4 Simone Brobbel SG Hoeksche Waard 1:06.44 201200058 ___________
5 Eliza Bijl De Kempvis 1:11.46 201103782 ___________
6 Willemijn Nap De Linge PCG 1:12.95 201201506 ___________
7 Nora Jongkoen Zob'66 1:14.12 201100984 ___________
8 Hannah Hartsema ZPB H&L Productions 1:14.38 201100518 ___________
9 Kaylee Grinwis Sggo 1:16.72 201203006 ___________

Programmanr. 6 Jongens, 100m vrije slag Gebjr 2011 - 2013
22-3-2025 - 9:39 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 9:39

3 Yasser Abdalla De Kempvis NT 201202303 ___________
4 Shohab Osmani SG LinK-ZV Zoetermeer 2:24.64 201202595 ___________
5 Joey Groenhorst SG LinK-ZV Zoetermeer 2:37.35 201202373 ___________

Serie 2 van 3, 9:42

0 Aram Petrosyan Dwf 1:53.41 201202271 ___________
1 Brian Leusink Zob'66 1:45.62 201101607 ___________
2 Jermilson Barmentlo ZPB H&L Productions 1:30.77 201101321 ___________
3 Niels Vermaas De Linge PCG 1:27.31 201102871 ___________
4 Stefan Koster Sggo 1:25.34 201202323 ___________
5 Amir Mohammad Abbaszadeh ZV Westland 1:27.26 201203051 ___________
6 Dylan Pater De Kempvis 1:27.71 201202273 ___________
7 Alex Mahu De Linge PCG 1:35.73 201300639 ___________
8 Dylan Croes Zob'66 1:52.94 201103309 ___________

Serie 3 van 3, 9:44

0 Mihael Valcic SG SCOM/de Zeehond'73 1:22.33 201200637 ___________
1 Hans Groenendijk ZPB H&L Productions 1:19.52 201102535 ___________
2 Shahin Lodder Wiekslag 1:17.49 201201325 ___________
3 Henk de Mooij SG LinK-ZV Zoetermeer 1:14.95 201200681 ___________
4 David van der Valk Wiekslag 1:02.55 201100519 ___________
5 Luca Monster SG Hoeksche Waard 1:05.96 201100343 ___________
6 Liam van der Ent SG SCOM/de Zeehond'73 1:16.70 201101123 ___________
7 Rick van Rijn ZV Westland 1:18.99 201102961 ___________
8 Kay van der Heide ZPB H&L Productions 1:20.33 201201809 ___________
9 Bram Sanders Zob'66 1:23.71 201200869 ___________

Programmanr. 7 Heren, 100m rugslag Senioren Open
22-3-2025 - 9:46 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4, 9:46

3 Floyd van Duyvenbode De Kempvis NT 199600357 ___________
4 Sven van den Hoek SG LinK-ZV Zoetermeer 1:44.22 199207011 ___________
5 Renzo van Boven Zvs NT 199501193 ___________

Serie 2 van 4, 9:49

1 Arjan Stok Wiekslag 1:32.62 200604297 ___________
2 John van Heteren Dwf 1:24.35 199305017 ___________
3 Mike Boukes De Kempvis 1:17.72 200301215 ___________
4 Jasper van den Broek De Watervogels 1:16.00 199903313 ___________
5 Yuri Admiraal SG Hoeksche Waard 1:17.27 197701655 ___________ BM
6 Martijn 't Mannetje Sggo 1:20.72 200600357 ___________
7 Nick Pauel ZPB H&L Productions 1:25.30 200402625 ___________
8 Kien Vuong De Kempvis 1:38.62 199506173 ___________
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RWC Deel 3 Poule BC
Rotterdam, 22-3-2025

Programmanr. 7, Heren, 100m rugslag

Serie 3 van 4, 9:51

0 Doran Paap ZV Westland 1:15.53 200000301 ___________
1 Haico Weijers SG Hoeksche Waard 1:15.28 198803759 ___________
2 Nick Boekestijn Westland Swimming Stars 1:14.89 199900291 ___________
3 Paul Notenboom SG Hoeksche Waard 1:13.96 198805513 ___________ BM
4 Max Bos SG SCOM/de Zeehond'73 1:13.26 200701383 ___________
5 Marnix van Wanrooij ZPB H&L Productions 1:13.46 200600015 ___________
6 Gjalt Oedzes De Watervogels 1:14.00 200204979 ___________
7 Kristian Hoogenraad ZV Westland 1:15.13 200602899 ___________
8 Patrick Wyrdeman Westland Swimming Stars 1:15.32 199702475 ___________
9 Luuk van Staalduinen ZV Westland 1:15.68 200604429 ___________

Serie 4 van 4, 9:53

0 Yanick Warner SG Hoeksche Waard 1:11.44 199904179 ___________
1 Daan Siebenheller Zob'66 1:09.97 199804955 ___________
2 Nino van Krimpen Zob'66 1:07.50 200004611 ___________
3 Rick de Waard SG SCOM/de Zeehond'73 1:06.93 199401095 ___________
4 Ivo Bot Wiekslag 1:01.73 200900509 ___________
5 Donny van den Bosch Wiekslag 1:04.58 199502001 ___________
6 Mart de Koning Zob'66 1:07.02 200203253 ___________
7 Mike van Huizen SG Hoeksche Waard 1:08.91 200300891 ___________
8 Kees Akershoek Sggo 1:11.26 196900009 ___________
9 Ian van Mullem Zob'66 1:12.76 199602545 ___________ BM

Programmanr. 8 Dames, 100m rugslag Senioren Open
22-3-2025 - 9:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 9:55

0 Renske Kalkman Zvs NT 199308032 ___________
1 Annette Spies SG LinK-ZV Zoetermeer 1:51.94 197001110 ___________
2 Elise Moonen ZPB H&L Productions 1:35.78 201003792 ___________
3 Dannii Rieborn SG Hoeksche Waard 1:34.11 200603334 ___________
4 Zoë van der Reijden SG LinK-ZV Zoetermeer 1:33.59 200505296 ___________
5 Lieve van den Berg Zob'66 1:33.69 200900970 ___________
6 Clara Groenhorst SG LinK-ZV Zoetermeer 1:35.25 198202506 ___________
7 Sanne Nederveen Dwf 1:39.81 200204884 ___________
8 Alianne Rollof Zvs NT 200204380 ___________

Serie 2 van 3, 9:57

0 Marit Ruigrok ZPB H&L Productions 1:32.60 201001272 ___________
1 Larissa Sonneveld ZV Westland 1:29.52 200601942 ___________
2 Kim Pauel ZPB H&L Productions 1:27.85 200801290 ___________
3 Emily Goijert ZV Westland 1:26.34 200501342 ___________
4 Vera van Houwelingen Dwf 1:24.16 200603258 ___________ BM
5 Karlijn Donkersloot Sggo 1:24.83 200406082 ___________
6 Hannelore Zorge Sggo 1:27.61 200601844 ___________
7 Jasmijn van Gool SG SCOM/de Zeehond'73 1:28.98 201100506 ___________
8 Elza van Dam SG Hoeksche Waard 1:29.88 200305760 ___________ BM
9 Migle Groeneweg SG SCOM/de Zeehond'73 1:33.05 201300702 ___________

Serie 3 van 3, 9:59

0 Serena den Tuinder SG Hoeksche Waard 1:21.83 200303552 ___________
1 Iris Boeters Westland Swimming Stars 1:20.16 200900856 ___________
2 Lisa Nederveen Dwf 1:18.43 200204882 ___________
3 Kim Rutters De Kempvis 1:16.89 200302318 ___________
4 Sylvie de Jong De Linge PCG 1:14.26 200404468 ___________
5 Wendy Visser Sggo 1:15.53 200201600 ___________
6 Puck Hogendoorn Dwf 1:17.63 200600898 ___________
7 Manon van Rooijen De Watervogels 1:20.00 198201404 ___________
8 Jet van Oudheusden Zob'66 1:20.75 200401012 ___________
9 Liesbeth Hooghwerff SG Hoeksche Waard 1:22.74 200102990 ___________
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Programmanr. 9 Meisjes, 100m rugslag Gebjr 2007 - 2013
22-3-2025 - 10:02 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 10:02

3 Fae Rieborn SG Hoeksche Waard 2:02.78 200801574 ___________ BM
4 Julia Steenbergen De Kempvis 1:42.92 200803960 ___________
5 Sharon Voorsluijs Dwf 1:43.30 200703544 ___________

Serie 2 van 3, 10:04

0 Fenne van der Linden SG SCOM/de Zeehond'73 1:38.57 201003694 ___________
1 Lotus Lengkeek SG Hoeksche Waard 1:33.94 200903854 ___________
2 Stella Koese De Watervogels 1:30.00 200902768 ___________
3 Pascale Sanders Zob'66 1:27.58 200901940 ___________
4 Myrthe van der Linden Westland Swimming Stars 1:22.66 200704838 ___________
5 Hannah Rybka SG SCOM/de Zeehond'73 1:25.13 200900942 ___________
6 Esther de Bruin ZV Westland 1:27.75 200800730 ___________
7 Jenthe Hendrickx De Linge PCG 1:30.06 200700628 ___________
8 Kayleigh Mol ZPB H&L Productions 1:37.68 201301976 ___________
9 Amy Ambachtsheer Dwf 1:42.25 200701932 ___________

Serie 3 van 3, 10:06

0 Eva Bot Wiekslag 1:21.53 200702392 ___________
1 Daynah de Snaijer SG LinK-ZV Zoetermeer 1:20.75 200802266 ___________
2 Lieke Franzen Sggo 1:16.97 200701542 ___________
3 Amy Flobbe ZPB H&L Productions 1:16.63 200801286 ___________
4 Laura Booij ZPB H&L Productions 1:11.86 200801292 ___________
5 Simone Brobbel SG Hoeksche Waard 1:13.76 201200058 ___________
6 Julia Kruithof Wiekslag 1:16.68 200700788 ___________
7 Esmée van Sliedregt Zob'66 1:19.18 200902608 ___________
8 Trijntje de Geus Sggo 1:21.46 200701046 ___________
9 Maartje Matla ZV Westland 1:22.17 200800502 ___________

Programmanr. 10 Jongens, 100m schoolslag Gebjr 2007 - 2013
22-3-2025 - 10:09 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 10:09

0 Daan Heesterbeek ZPB H&L Productions 1:44.86 201002171 ___________
1 Maurits Hoek SG Hoeksche Waard 1:36.61 200700529 ___________
2 Bjorn Solleveld ZV Westland 1:34.48 200804021 ___________
3 Hans Groenendijk ZPB H&L Productions 1:33.57 201102535 ___________
4 Kees Wassenaar Wiekslag 1:30.08 200702917 ___________
5 Rutger Dikkeboom ZV Westland 1:31.26 200903003 ___________
6 Marco Vlot SG Hoeksche Waard 1:33.99 200703091 ___________
7 Tygo Meijnders SG SCOM/de Zeehond'73 1:35.79 200801381 ___________
8 Christiaan van Schie Zob'66 1:40.53 200802973 ___________
9 Dave Koppert SG SCOM/de Zeehond'73 1:50.06 200703997 ___________

Serie 2 van 2, 10:11

0 Alec van der Doef ZV Westland 1:26.63 200703329 ___________
1 Timo de Jager De Linge PCG 1:26.06 200703191 ___________
2 Milan Roos Zob'66 1:24.02 200802971 ___________
3 Lucas Bongers Zob'66 1:20.63 200800903 ___________
4 Floris van der Valk Wiekslag 1:06.05 200801891 ___________
5 Fabrice Poot De Watervogels 1:16.08 200800757 ___________
6 Roan Klink Sggo 1:22.35 200800293 ___________
7 Jelke Visser De Linge PCG 1:24.30 200800695 ___________
8 David Grinwis Sggo 1:26.46 200801965 ___________
9 Daan de Jong Westland Swimming Stars 1:26.89 200702037 ___________
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Programmanr. 11 Meisjes, 100m vlinderslag Gebjr 2009 - 2013
22-3-2025 - 10:13 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 10:13

1 Jessica Lerer De Kempvis NT 201002354 ___________
2 Lynn Vermeulen Dwf 1:53.50 200904176 ___________
3 Amber van Oostenbrugge Sggo 1:50.99 201003958 ___________
4 Fabienne Pijper Wiekslag 1:41.45 201001586 ___________
5 Jaylynn Troost SG Hoeksche Waard 1:42.05 200901932 ___________
6 Maartje Wagner SG LinK-ZV Zoetermeer 1:51.86 201300776 ___________
7 Pascalle Belt SG LinK-ZV Zoetermeer 2:20.93 201102510 ___________
8 Alondra Felix SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201202866 ___________

Serie 2 van 3, 10:16

0 Pascale Sanders Zob'66 1:38.51 200901940 ___________
1 Migle Groeneweg SG SCOM/de Zeehond'73 1:36.88 201300702 ___________
2 Carlijn Wit De Watervogels 1:35.00 201102268 ___________
3 Liz van Antwerpen Westland Swimming Stars 1:34.46 201002224 ___________
4 Maud Franzen Sggo 1:33.20 201000626 ___________
5 Sara de Jager De Linge PCG 1:33.37 201002264 ___________
6 Lieve van den Berg Zob'66 1:34.74 200900970 ___________
7 Ilsa Kindermans SG SCOM/de Zeehond'73 1:35.58 201100942 ___________
8 Marit de Wilde SG Hoeksche Waard 1:38.24 200900916 ___________
9 Myrthe de Lange Dwf 1:40.03 201001050 ___________

Serie 3 van 3, 10:19

0 Rianne Voet ZV Westland 1:32.56 201103088 ___________
1 Adelina Stefanica De Linge PCG 1:30.98 201001410 ___________
2 Jorinde Winkelhorst ZPB H&L Productions 1:25.50 201300878 ___________
3 Alaine Dumont De Watervogels 1:18.92 201102140 ___________
4 Luna Schipper Zob'66 1:16.75 200900364 ___________
5 Jasmijn Schoonen Wiekslag 1:16.87 200901196 ___________
6 Aafke Visser De Linge PCG 1:24.95 201000960 ___________
7 Tessa Hartman Westland Swimming Stars 1:27.20 201002430 ___________
8 Fee Sevenants De Watervogels 1:31.86 201201884 ___________
9 Daytona Schenk SG Hoeksche Waard 1:32.74 200900248 ___________

Programmanr. 12 Jongens, 100m vlinderslag Gebjr 2009 - 2013
22-3-2025 - 10:21 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 10:21

1 Brian Leusink Zob'66 2:12.75 201101607 ___________
2 Milan van Renswoude Dwf 1:47.18 201202345 ___________
3 Dj Nobel Sggo 1:39.79 200901539 ___________
4 Wim Vleugels De Watervogels 1:35.00 201003005 ___________
5 Liam van der Ent SG SCOM/de Zeehond'73 1:39.25 201101123 ___________
6 Thijmen Woudt De Watervogels 1:40.00 201001853 ___________
7 Bram Sanders Zob'66 1:47.96 201200869 ___________
8 Nasser Abdalla De Kempvis NT 200903799 ___________

Serie 2 van 2, 10:24

0 Ralfs Lagzdins ZPB H&L Productions 1:27.97 200903031 ___________
1 Chris Vlot SG Hoeksche Waard 1:23.34 201000943 ___________
2 Niels Theunisz De Linge PCG 1:22.28 201002573 ___________
3 Ghalil Lodder Wiekslag 1:17.14 201000711 ___________
4 Ivo Bot Wiekslag 1:02.40 200900509 ___________
5 Luca Monster SG Hoeksche Waard 1:11.78 201100343 ___________
6 Ethan Chan De Watervogels 1:20.14 201002651 ___________
7 Rufus Zorge Sggo 1:22.75 201000443 ___________
8 Heorhii Bohachov ZV Westland 1:26.25 201103177 ___________
9 Paul Nagtegaal Sggo 1:31.57 201000675 ___________
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Rotterdam, 22-3-2025

Programmanr. 13 Meisjes, 100m rugslag Gebjr 2011 - 2013
22-3-2025 - 10:26 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4, 10:26

3 Nienke Aukema De Kempvis NT 201102090 ___________
4 Iris Dagevos Sggo 1:55.90 201202756 ___________
5 Iris van Oostenbrugge Sggo 2:01.21 201203004 ___________ BM
6 Eliza Bijl De Kempvis NT 201103782 ___________

Serie 2 van 4, 10:29

0 Alyssia Bor Dwf 1:49.59 201203148 ___________
1 Lotte Bartels Wiekslag 1:47.80 201203238 ___________
2 Evy van Kempen Sggo 1:47.07 201200660 ___________
3 Kaylee Grinwis Sggo 1:44.53 201203006 ___________
4 Nikki de Raadt ZPB H&L Productions 1:38.60 201300876 ___________
5 Tess Jager SG SCOM/de Zeehond'73 1:41.29 201300370 ___________
6 Eliz Keijzer SG LinK-ZV Zoetermeer 1:45.16 201302294 ___________
7 Meike de Wit ZPB H&L Productions 1:47.40 201202964 ___________
8 Jamimah Heuvelman SG LinK-ZV Zoetermeer 1:49.59 201201938 ___________
9 Nikki van Dijken SG SCOM/de Zeehond'73 1:53.06 201103270 ___________

Serie 3 van 4, 10:31

0 Caithlyn van der Voorde De Linge PCG 1:38.01 201202702 ___________
1 Nora Hillen ZPB H&L Productions 1:37.48 201201188 ___________
2 Lisa Maat Zob'66 1:32.40 201100974 ___________
3 Evelien Matla ZV Westland 1:30.84 201103762 ___________
4 Bente van Rijn ZV Westland 1:29.69 201103086 ___________
5 Evy Karbaat SG Hoeksche Waard 1:29.79 201102108 ___________
6 Amelia Dziuba SG SCOM/de Zeehond'73 1:30.96 201201208 ___________
7 Elyn de Vos Zob'66 1:36.10 201202318 ___________
8 Laura-Lynn van Schie Zob'66 1:37.56 201102078 ___________ BM
9 Massilya Eluahchi ZV Westland 1:38.21 201103084 ___________

Serie 4 van 4, 10:33

0 Ronika Hosseini vahed De Watervogels 1:28.00 201203680 ___________
1 Lotte Verheij Wiekslag 1:25.99 201101476 ___________
2 Anouk Cornelissen De Watervogels 1:25.24 201100084 ___________
3 Anne-Lotte de Vreede Dwf 1:25.02 201202236 ___________
4 Simone Brobbel SG Hoeksche Waard 1:13.76 201200058 ___________
5 Eva de Kieviet SG Hoeksche Waard 1:19.56 201202064 ___________
6 Nora Jongkoen Zob'66 1:25.08 201100984 ___________
7 Willemijn Nap De Linge PCG 1:25.84 201201506 ___________
8 Danique Westerhof De Watervogels 1:26.85 201100492 ___________
9 Isabel Rodriguez Wiekslag 1:28.44 201100446 ___________

Programmanr. 14 Jongens, 100m rugslag Gebjr 2011 - 2013
22-3-2025 - 10:36 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 10:36

0 Joey Groenhorst SG LinK-ZV Zoetermeer 2:39.92 201202373 ___________
1 Aram Petrosyan Dwf 2:01.98 201202271 ___________
2 Alex Mahu De Linge PCG 1:55.52 201300639 ___________
3 Stefan Koster Sggo 1:49.10 201202323 ___________
4 Jermilson Barmentlo ZPB H&L Productions 1:44.94 201101321 ___________
5 Dylan Croes Zob'66 1:47.63 201103309 ___________
6 Amir Mohammad Abbaszadeh ZV Westland 1:52.48 201203051 ___________
7 Brian Leusink Zob'66 1:58.45 201101607 ___________
8 Shohab Osmani SG LinK-ZV Zoetermeer 2:15.68 201202595 ___________
9 Yasser Abdalla De Kempvis NT 201202303 ___________
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RWC Deel 3 Poule BC
Rotterdam, 22-3-2025

Programmanr. 14, Jongens, 100m rugslag

Serie 2 van 2, 10:39

0 Niels Vermaas De Linge PCG 1:35.02 201102871 ___________
1 Kay van der Heide ZPB H&L Productions 1:32.54 201201809 ___________
2 Hans Groenendijk ZPB H&L Productions 1:28.67 201102535 ___________
3 Dylan Pater De Kempvis 1:25.64 201202273 ___________
4 David van der Valk Wiekslag 1:17.79 201100519 ___________
5 Jelle van Antwerpen SG Hoeksche Waard 1:21.45 201100011 ___________
6 Rick van Rijn ZV Westland 1:26.85 201102961 ___________
7 Shahin Lodder Wiekslag 1:31.91 201201325 ___________
8 Mihael Valcic SG SCOM/de Zeehond'73 1:33.27 201200637 ___________
9 Henk de Mooij SG LinK-ZV Zoetermeer 1:36.43 201200681 ___________

Programmanr. 15 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
22-3-2025 - 10:42 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4, 10:42

2 Kim Rutters De Kempvis NT 200302318 ___________
3 Alianne Rollof Zvs NT 200204380 ___________
4 Kayleigh Mol ZPB H&L Productions 52.29 201301976 ___________ BM
5 Renske Kalkman Zvs NT 199308032 ___________
6 Isa de Vlaam Zvs NT 200304812 ___________

Serie 2 van 4, 10:43

0 Annette Spies SG LinK-ZV Zoetermeer 49.67 197001110 ___________
1 Hannelore Zorge Sggo 48.45 200601844 ___________
2 Jasmijn van Gool SG SCOM/de Zeehond'73 47.64 201100506 ___________
3 Clara Groenhorst SG LinK-ZV Zoetermeer 47.05 198202506 ___________
4 Hannah Rybka SG SCOM/de Zeehond'73 45.43 200900942 ___________
5 Vera van Houwelingen Dwf 45.90 200603258 ___________ BM
6 Kim Pauel ZPB H&L Productions 47.14 200801290 ___________
7 Dannii Rieborn SG Hoeksche Waard 48.05 200603334 ___________
8 Zoë van der Reijden SG LinK-ZV Zoetermeer 49.09 200505296 ___________
9 Demi van Antwerpen Westland Swimming Stars 51.46 200704414 ___________

Serie 3 van 4, 10:44

0 Wendy Visser Sggo 44.28 200201600 ___________
1 Charlotte van der Leije Sggo 43.88 200303690 ___________
2 Manon van Rooijen De Watervogels 43.00 198201404 ___________
3 Elza van Dam SG Hoeksche Waard 41.65 200305760 ___________
4 Amy Flobbe ZPB H&L Productions 40.89 200801286 ___________
5 Sanne Nederveen Dwf 41.29 200204884 ___________
6 Liesbeth Hooghwerff SG Hoeksche Waard 42.87 200102990 ___________
7 Emily Goijert ZV Westland 43.04 200501342 ___________
8 Puck Hogendoorn Dwf 44.11 200600898 ___________
9 Serena den Tuinder SG Hoeksche Waard 44.29 200303552 ___________ BM

Serie 4 van 4, 10:46

0 Larissa Sonneveld ZV Westland 40.74 200601942 ___________
1 Anna Melissant De Linge PCG 39.77 200603122 ___________
2 Ilona van der Knaap De Watervogels 38.50 199204954 ___________
3 Emi Schipper Zob'66 36.49 200502126 ___________
4 Sylvie de Jong De Linge PCG 34.36 200404468 ___________
5 Jasmijn Schoonen Wiekslag 35.90 200901196 ___________
6 Laura Booij ZPB H&L Productions 36.50 200801292 ___________
7 Kim de Jong Westland Swimming Stars 39.39 200401522 ___________
8 Jet van Oudheusden Zob'66 40.60 200401012 ___________
9 Lisa Nederveen Dwf 40.78 200204882 ___________
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RWC Deel 3 Poule BC
Rotterdam, 22-3-2025

Programmanr. 16 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
22-3-2025 - 10:47 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4, 10:47

3 Floyd van Duyvenbode De Kempvis NT 199600357 ___________
4 Sven van den Hoek SG LinK-ZV Zoetermeer 46.46 199207011 ___________
5 Renzo van Boven Zvs NT 199501193 ___________

Serie 2 van 4, 10:48

0 Kien Vuong De Kempvis 45.34 199506173 ___________
1 John van Heteren Dwf 42.83 199305017 ___________
2 Jan Garretsen Dwf 41.99 200105643 ___________
3 Mike Boukes De Kempvis 38.69 200301215 ___________
4 Martijn 't Mannetje Sggo 37.84 200600357 ___________
5 Mike van Huizen SG Hoeksche Waard 38.16 200300891 ___________ BM
6 Haico Weijers SG Hoeksche Waard 39.09 198803759 ___________
7 Nick Pauel ZPB H&L Productions 42.51 200402625 ___________
8 Arjan Stok Wiekslag 43.89 200604297 ___________

Serie 3 van 4, 10:50

0 Nick Boekestijn Westland Swimming Stars 37.01 199900291 ___________
1 Ian van Mullem Zob'66 36.40 199602545 ___________ BM
2 Patrick Wyrdeman Westland Swimming Stars 36.24 199702475 ___________
3 Julian Mes Zob'66 36.04 200103755 ___________
4 Paul Notenboom SG Hoeksche Waard 35.68 198805513 ___________
5 Kees Akershoek Sggo 35.93 196900009 ___________
6 Luuk van Staalduinen ZV Westland 36.15 200604429 ___________
7 Gjalt Oedzes De Watervogels 36.27 200204979 ___________
8 Jasper van den Broek De Watervogels 36.45 199903313 ___________
9 Yanick Warner SG Hoeksche Waard 37.21 199904179 ___________ BM

Serie 4 van 4, 10:51

0 Marnix van Wanrooij ZPB H&L Productions 35.55 200600015 ___________
1 Yuri Admiraal SG Hoeksche Waard 34.94 197701655 ___________
2 Doran Paap ZV Westland 33.12 200000301 ___________
3 Rick de Waard SG SCOM/de Zeehond'73 31.17 199401095 ___________
4 Floris van der Valk Wiekslag 29.94 200801891 ___________
5 Mart de Koning Zob'66 30.91 200203253 ___________
6 Donny van den Bosch Wiekslag 31.82 199502001 ___________
7 Nino van Krimpen Zob'66 34.53 200004611 ___________
8 Max Bos SG SCOM/de Zeehond'73 35.18 200701383 ___________
9 Kristian Hoogenraad ZV Westland 35.58 200602899 ___________

Programmanr. 17 Meisjes, 50m vrije slag Gebjr 2013 - 2015
22-3-2025 - 10:52 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 10:52

1 Erva Yigit SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201402678 ___________
2 Lieke de Jager Wiekslag 52.15 201303200 ___________ BM
3 Marsha van Arendonk Zob'66 47.45 201301200 ___________
4 Fien Bierenbroodspot SG SCOM/de Zeehond'73 46.13 201501334 ___________
5 Emma van Vliet Wiekslag 46.57 201402212 ___________
6 Izzy van Nielen ZV Westland 51.54 201500554 ___________
7 Lizzy Vlot Dwf 54.33 201500958 ___________ BM

Serie 2 van 3, 10:54

0 Kyla van Nielen ZV Westland 42.86 201301480 ___________
1 Melinda van Zanten Westland Swimming Stars 42.61 201400406 ___________
2 June Ruigrok ZPB H&L Productions 40.17 201400402 ___________ BM
3 Sara de Mooij SG LinK-ZV Zoetermeer 39.81 201400750 ___________
4 Nikki de Raadt ZPB H&L Productions 38.33 201300876 ___________
5 Mia Tobé Zob'66 39.54 201401382 ___________
6 Joey Chan De Watervogels 40.00 201301018 ___________
7 Melissa Wagner SG LinK-ZV Zoetermeer 42.53 201500372 ___________
8 Emma Korpel Zob'66 42.83 201302654 ___________ BM
9 Gemma Nagtegaal Sggo 43.88 201301696 ___________
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Rotterdam, 22-3-2025

Programmanr. 17, Meisjes, 50m vrije slag

Serie 3 van 3, 10:55

0 Sarah Mijnster Dwf 37.52 201500454 ___________
1 Lara van Poortvliet Sggo 37.06 201302412 ___________
2 Jorinde Winkelhorst ZPB H&L Productions 35.74 201300878 ___________
3 Fien Provily Wiekslag 33.76 201400030 ___________
4 Dewi van de Pas ZPB H&L Productions 32.81 201400208 ___________
5 Julie Lindgreen Wiekslag 33.47 201301624 ___________
6 Lisa Krispijn SG Hoeksche Waard 34.29 201300568 ___________
7 Emily Versteeg Dwf 36.84 201301914 ___________
8 Lise Bochoven Zob'66 37.32 201301180 ___________
9 Silke Lagendijk Dwf 38.24 201302132 ___________

Programmanr. 18 Jongens, 50m vrije slag Gebjr 2013 - 2015
22-3-2025 - 10:57 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 10:57

3 Jermain Rosheuvel De Kempvis NT 201300929 ___________
4 Tobias van Heuvelen Zob'66 55.51 201500897 ___________
5 Brent van Leeuwen De Kempvis NT 201402207 ___________

Serie 2 van 3, 10:58

1 Tim van Kempen Sggo 48.11 201500429 ___________
2 Vlad Stefanica De Linge PCG 45.11 201400205 ___________
3 Yoek van Druningen Sggo 42.82 201501175 ___________
4 Alex Grigas Zob'66 42.07 201500899 ___________
5 Matthijs Biesheuvel Dwf 42.07 201400871 ___________
6 Keano Overbeeke SG Hoeksche Waard 43.58 201302575 ___________
7 Owen van der Ent SG SCOM/de Zeehond'73 45.82 201500027 ___________
8 Reyansh Gidijala SG LinK-ZV Zoetermeer 54.79 201300859 ___________

Serie 3 van 3, 11:00

0 Dylan Groeneweg SG Hoeksche Waard 40.79 201500409 ___________
1 Ivo Weustink ZPB H&L Productions 39.06 201400781 ___________
2 Nikay Luiten Westland Swimming Stars 38.16 201400253 ___________
3 Jasper Sijbrandi De Linge PCG 36.09 201300635 ___________
4 Max van der Heide ZPB H&L Productions 34.01 201400485 ___________
5 Lasse Hogendoorn ZPB H&L Productions 35.38 201400115 ___________
6 Jayden Fluonia SG SCOM/de Zeehond'73 37.34 201500093 ___________
7 Django Daems Dwf 38.48 201400869 ___________
8 Jenth van Druningen Sggo 39.32 201301983 ___________
9 Reinder van der Bas De Watervogels 42.00 201500683 ___________

Programmanr. 19 Meisjes, 100m schoolslag Gebjr 2007 - 2013
22-3-2025 - 11:01 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 11:01

0 Julia Steenbergen De Kempvis NT 200803960 ___________
1 Fae Rieborn SG Hoeksche Waard 1:58.58 200801574 ___________
2 Amy Ambachtsheer Dwf 1:54.35 200701932 ___________
3 Fenne van der Linden SG SCOM/de Zeehond'73 1:52.52 201003694 ___________
4 Isis de Jong ZPB H&L Productions 1:47.38 201202868 ___________
5 Tess Jager SG SCOM/de Zeehond'73 1:51.15 201300370 ___________
6 Lotus Lengkeek SG Hoeksche Waard 1:53.04 200903854 ___________ BM
7 Sharon Voorsluijs Dwf 1:57.18 200703544 ___________
8 Meike de Wit ZPB H&L Productions 1:59.93 201202964 ___________ BM
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Programmanr. 19, Meisjes, 100m schoolslag

Serie 2 van 3, 11:04

0 Esther de Bruin ZV Westland 1:46.75 200800730 ___________
1 Daynah de Snaijer SG LinK-ZV Zoetermeer 1:38.58 200802266 ___________
2 Julia Kruithof Wiekslag 1:37.39 200700788 ___________
3 Eva Bot Wiekslag 1:35.70 200702392 ___________
4 Lisa Krispijn SG Hoeksche Waard 1:35.34 201300568 ___________
5 Fee Sevenants De Watervogels 1:35.46 201201884 ___________
6 Hannah Hartsema ZPB H&L Productions 1:37.26 201100518 ___________
7 Maartje Matla ZV Westland 1:37.73 200800502 ___________
8 Jenthe Hendrickx De Linge PCG 1:38.96 200700628 ___________
9 Demi van Antwerpen Westland Swimming Stars 1:47.27 200704414 ___________

Serie 3 van 3, 11:06

0 Lisa Maat Zob'66 1:33.93 201100974 ___________
1 Trijntje de Geus Sggo 1:30.71 200701046 ___________
2 Alaine Dumont De Watervogels 1:27.41 201102140 ___________
3 Myrthe van der Linden Westland Swimming Stars 1:26.77 200704838 ___________
4 Laura Booij ZPB H&L Productions 1:22.32 200801292 ___________
5 Iris Boeters Westland Swimming Stars 1:26.45 200900856 ___________
6 Lieke Franzen Sggo 1:26.83 200701542 ___________
7 Ilsa Kindermans SG SCOM/de Zeehond'73 1:30.48 201100942 ___________
8 Luna Schipper Zob'66 1:32.97 200900364 ___________
9 Esmée van Sliedregt Zob'66 1:35.14 200902608 ___________

Programmanr. 20 Jongens, 100m rugslag Gebjr 2007 - 2013
22-3-2025 - 11:09 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 11:09

0 Christiaan van Schie Zob'66 1:36.41 200802973 ___________
1 Daan Heesterbeek ZPB H&L Productions 1:31.26 201002171 ___________
2 Bjorn Solleveld ZV Westland 1:25.53 200804021 ___________
3 Alec van der Doef ZV Westland 1:23.11 200703329 ___________
4 Timo de Jager De Linge PCG 1:19.52 200703191 ___________
5 Ralfs Lagzdins ZPB H&L Productions 1:21.05 200903031 ___________
6 Maurits Hoek SG Hoeksche Waard 1:24.33 200700529 ___________
7 Dave Koppert SG SCOM/de Zeehond'73 1:28.57 200703997 ___________
8 Milan Roos Zob'66 1:32.26 200802971 ___________
9 Rutger Dikkeboom ZV Westland NT 200903003 ___________

Serie 2 van 2, 11:11

0 Jelke Visser De Linge PCG 1:18.84 200800695 ___________
1 David Grinwis Sggo 1:17.43 200801965 ___________
2 Lucas Bongers Zob'66 1:15.74 200800903 ___________
3 Daan de Jong Westland Swimming Stars 1:12.87 200702037 ___________
4 Floris van der Valk Wiekslag 1:02.40 200801891 ___________
5 Kees Wassenaar Wiekslag 1:12.18 200702917 ___________
6 Fabrice Poot De Watervogels 1:14.00 200800757 ___________
7 Roan Klink Sggo 1:16.43 200800293 ___________
8 Marco Vlot SG Hoeksche Waard 1:17.77 200703091 ___________
9 Tygo Meijnders SG SCOM/de Zeehond'73 1:19.13 200801381 ___________

Programmanr. 21 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
22-3-2025 - 11:13 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd
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Programmanr. 21, Heren, 200m wisselslag

Serie 1 van 3, 11:13

0 Floyd van Duyvenbode De Kempvis NT 199600357 ___________
1 Kien Vuong De Kempvis NT 199506173 ___________
2 Arjan Stok Wiekslag 3:12.76 200604297 ___________
3 John van Heteren Dwf 2:57.56 199305017 ___________
4 Haico Weijers SG Hoeksche Waard 2:50.92 198803759 ___________ BM
5 Martijn 't Mannetje Sggo 2:54.19 200600357 ___________
6 Nick Pauel ZPB H&L Productions 3:08.65 200402625 ___________
7 Sven van den Hoek SG LinK-ZV Zoetermeer 3:49.94 199207011 ___________
8 Mike Boukes De Kempvis NT 200301215 ___________
9 Renzo van Boven Zvs NT 199501193 ___________

Serie 2 van 3, 11:17

0 Luuk van Staalduinen ZV Westland 2:43.46 200604429 ___________
1 Yuri Admiraal SG Hoeksche Waard 2:40.35 197701655 ___________
2 Julian Mes Zob'66 2:38.93 200103755 ___________ BM
3 Kees Akershoek Sggo 2:37.16 196900009 ___________
4 Mike van Huizen SG Hoeksche Waard 2:36.25 200300891 ___________
5 Nick Boekestijn Westland Swimming Stars 2:36.27 199900291 ___________
6 David van der Valk Wiekslag 2:38.57 201100519 ___________
7 Patrick Wyrdeman Westland Swimming Stars 2:39.23 199702475 ___________
8 Marnix van Wanrooij ZPB H&L Productions 2:41.39 200600015 ___________
9 Yanick Warner SG Hoeksche Waard 2:47.37 199904179 ___________ BM

Serie 3 van 3, 11:21

0 Daan Siebenheller Zob'66 2:33.84 199804955 ___________
1 Paul Notenboom SG Hoeksche Waard 2:32.65 198805513 ___________
2 Kristian Hoogenraad ZV Westland 2:31.51 200602899 ___________
3 Rick de Waard SG SCOM/de Zeehond'73 2:24.27 199401095 ___________
4 Donny van den Bosch Wiekslag 2:18.01 199502001 ___________
5 Doran Paap ZV Westland 2:20.21 200000301 ___________
6 Mart de Koning Zob'66 2:26.39 200203253 ___________
7 Max Bos SG SCOM/de Zeehond'73 2:31.73 200701383 ___________
8 Niels van der Mast Zob'66 2:33.52 200401917 ___________
9 Gjalt Oedzes De Watervogels 2:34.86 200204979 ___________

Programmanr. 22 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
22-3-2025 - 11:24 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 11:24

0 Larissa Sonneveld ZV Westland NT 200601942 ___________
1 Kim Rutters De Kempvis NT 200302318 ___________
2 Kayleigh Mol ZPB H&L Productions 3:29.61 201301976 ___________
3 Clara Groenhorst SG LinK-ZV Zoetermeer 3:22.38 198202506 ___________
4 Dannii Rieborn SG Hoeksche Waard 3:20.23 200603334 ___________ BM
5 Hannelore Zorge Sggo 3:20.70 200601844 ___________ BM
6 Zoë van der Reijden SG LinK-ZV Zoetermeer 3:26.69 200505296 ___________
7 Isa de Vlaam Zvs NT 200304812 ___________
8 Alianne Rollof Zvs NT 200204380 ___________
9 Kim de Jong Westland Swimming Stars NT 200401522 ___________

Serie 2 van 3, 11:28

0 Elza van Dam SG Hoeksche Waard 3:13.93 200305760 ___________
1 Amelia Dziuba SG SCOM/de Zeehond'73 3:11.84 201201208 ___________
2 Vera van Houwelingen Dwf 3:07.06 200603258 ___________
3 Hannah Rybka SG SCOM/de Zeehond'73 3:04.54 200900942 ___________
4 Charlotte van der Leije Sggo 3:01.40 200303690 ___________
5 Serena den Tuinder SG Hoeksche Waard 3:03.83 200303552 ___________
6 Kim Pauel ZPB H&L Productions 3:04.58 200801290 ___________
7 Emily Goijert ZV Westland 3:07.37 200501342 ___________
8 Jasmijn van Gool SG SCOM/de Zeehond'73 3:13.06 201100506 ___________
9 Karlijn Donkersloot Sggo 3:17.30 200406082 ___________
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Programmanr. 22, Dames, 200m wisselslag

Serie 3 van 3, 11:32

0 Puck Hogendoorn Dwf 2:56.44 200600898 ___________
1 Wendy Visser Sggo 2:54.63 200201600 ___________
2 Sanne Nederveen Dwf 2:54.08 200204884 ___________
3 Anna Melissant De Linge PCG 2:49.42 200603122 ___________
4 Amy Flobbe ZPB H&L Productions 2:43.80 200801286 ___________
5 Jet van Oudheusden Zob'66 2:48.99 200401012 ___________
6 Emi Schipper Zob'66 2:49.70 200502126 ___________
7 Julia Kruithof Wiekslag 2:54.48 200700788 ___________
8 Ilona van der Knaap De Watervogels 2:55.00 199204954 ___________
9 Liesbeth Hooghwerff SG Hoeksche Waard 2:58.06 200102990 ___________

Programmanr. 23 Meisjes, 50m vrije slag Gebjr 2009 - 2013
22-3-2025 - 11:36 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4, 11:36

3 Nikki van Dijken SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201103270 ___________
4 Myrthe de Lange Dwf 38.33 201001050 ___________
5 Pascalle Belt SG LinK-ZV Zoetermeer 41.55 201102510 ___________

Serie 2 van 4, 11:37

1 Fabienne Pijper Wiekslag 37.05 201001586 ___________
2 Alondra Felix SG SCOM/de Zeehond'73 36.91 201202866 ___________
3 Rianne Voet ZV Westland 36.11 201103088 ___________
4 Ronika Hosseini vahed De Watervogels 35.00 201203680 ___________ BM
5 Marit Ruigrok ZPB H&L Productions 35.18 201001272 ___________
6 Lynn Vermeulen Dwf 36.60 200904176 ___________
7 Elise Moonen ZPB H&L Productions 36.95 201003792 ___________
8 Maartje Wagner SG LinK-ZV Zoetermeer 37.83 201300776 ___________

Serie 3 van 4, 11:38

0 Liz van Antwerpen Westland Swimming Stars 34.62 201002224 ___________
1 Tessa Hartman Westland Swimming Stars 34.44 201002430 ___________
2 Amber van Oostenbrugge Sggo 34.29 201003958 ___________
3 Migle Groeneweg SG SCOM/de Zeehond'73 34.21 201300702 ___________
4 Marit de Wilde SG Hoeksche Waard 34.14 200900916 ___________
5 Adelina Stefanica De Linge PCG 34.16 201001410 ___________
6 Tessa Winkelhorst ZPB H&L Productions 34.28 201101668 ___________
7 Jaylynn Troost SG Hoeksche Waard 34.38 200901932 ___________
8 Carlijn Wit De Watervogels 34.60 201102268 ___________
9 Daytona Schenk SG Hoeksche Waard 34.66 200900248 ___________

Serie 4 van 4, 11:39

0 Danique Westerhof De Watervogels 33.29 201100492 ___________
1 Lieve van den Berg Zob'66 32.92 200900970 ___________
2 Stella Koese De Watervogels 31.96 200902768 ___________
3 Luna Schipper Zob'66 30.99 200900364 ___________
4 Jasmijn Schoonen Wiekslag 30.42 200901196 ___________
5 Esmée van Sliedregt Zob'66 30.86 200902608 ___________
6 Jessica Lerer De Kempvis 31.31 201002354 ___________
7 Maud Franzen Sggo 32.39 201000626 ___________
8 Aafke Visser De Linge PCG 33.12 201000960 ___________
9 Sara de Jager De Linge PCG 33.33 201002264 ___________
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Programmanr. 24 Jongens, 50m vrije slag Gebjr 2009 - 2013
22-3-2025 - 11:41 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 11:41

0 Nasser Abdalla De Kempvis NT 200903799 ___________
1 Bram Sanders Zob'66 40.03 201200869 ___________
2 Mihael Valcic SG SCOM/de Zeehond'73 33.88 201200637 ___________
3 Liam van der Ent SG SCOM/de Zeehond'73 33.08 201101123 ___________
4 Thijmen Woudt De Watervogels 32.83 201001853 ___________
5 Ethan Chan De Watervogels 32.94 201002651 ___________
6 Paul Nagtegaal Sggo 33.31 201000675 ___________
7 Milan van Renswoude Dwf 37.58 201202345 ___________
8 Alex Mahu De Linge PCG 47.18 201300639 ___________
9 Dylan Croes Zob'66 NT 201103309 ___________

Serie 2 van 2, 11:42

0 Wim Vleugels De Watervogels 31.86 201003005 ___________
1 Dj Nobel Sggo 30.87 200901539 ___________
2 Ghalil Lodder Wiekslag 29.86 201000711 ___________
3 Niels Theunisz De Linge PCG 29.83 201002573 ___________
4 Rufus Zorge Sggo 29.35 201000443 ___________
5 Chris Vlot SG Hoeksche Waard 29.74 201000943 ___________
6 Luca Monster SG Hoeksche Waard 29.83 201100343 ___________
7 Ralfs Lagzdins ZPB H&L Productions 30.12 200903031 ___________
8 Heorhii Bohachov ZV Westland 31.73 201103177 ___________
9 Daan Heesterbeek ZPB H&L Productions 32.25 201002171 ___________

Programmanr. 25 Heren, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
22-3-2025 - 11:44 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 11:44

0 De Linge PCG 1 De Linge PCG 2:27.04 ___________
Timo de Jager 07, Niels Theunisz 10, Jelke Visser 08, Niels Vermaas 11

1 SG SCOM/de Zeehond'73 1 SG SCOM/de Zeehond'73 2:15.99 ___________
Tygo Meijnders 08, Rick de Waard 94, Dave Koppert 07, Max Bos 07

2 Sggo 1 Sggo 2:12.55 ___________
Martijn 't Mannetje 06, Kees Akershoek 69, Roan Klink 08, David Grinwis 08

3 SG Hoeksche Waard 1 SG Hoeksche Waard 2:06.44 ___________
Paul Notenboom 88, Yuri Admiraal 77, Mike van Huizen 03, Yanick Warner 99

4 Wiekslag 1 Wiekslag 1:54.08 ___________
Ivo Bot 09, Floris van der Valk 08, Donny van den Bosch 95, Kees Wassenaar 07

5 Zob'66 1 Zob'66 1:56.17 ___________
Nino van Krimpen 00, Mart de Koning 02, Daan Siebenheller 98, Niels van der Mast 04

6 De Watervogels 1 De Watervogels 2:09.76 ___________
Wim Vleugels 10, Fabrice Poot 08, Jasper van den Broek 99, Gjalt Oedzes 02

7 ZV Westland 1 ZV Westland 2:14.31 ___________
Luuk van Staalduinen 06, Kristian Hoogenraad 06, Doran Paap 00, Heorhii Bohachov 11

8 De Kempvis 1 De Kempvis 2:21.40 ___________
Dylan Pater 12, Kien Vuong 95, Floyd van Duyvenbode 96, Mike Boukes 03

Programmanr. 26 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Gebjr 2011 - 2013
22-3-2025 - 11:47 Startlijst

vereniging inschrijftijd
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Programmanr. 26, Gemengd, 4 x 50m vrije slag

Serie 1 van 1, 11:47

1 SG LinK-ZV Zoetermeer 1 SG LinK-ZV Zoetermeer 2:51.74 ___________
Henk de Mooij 12, Pascalle Belt 11, Reyansh Gidijala 13, Jamimah Heuvelman 12

2 SG SCOM/de Zeehond'73 1 SG SCOM/de Zeehond'73 2:20.95 ___________
Liam van der Ent 11, Alondra Felix 12, Mihael Valcic 12, Ilsa Kindermans 11

3 ZV Westland 1 ZV Westland 2:17.06 ___________
Rianne Voet 11, Bente van Rijn 11, Rick van Rijn 11, Heorhii Bohachov 11

4 SG Hoeksche Waard 1 SG Hoeksche Waard 2:05.45 ___________
Simone Brobbel 12, Jelle van Antwerpen 11, Eva de Kieviet 12, Luca Monster 11

5 Wiekslag 1 Wiekslag 2:16.11 ___________
Shahin Lodder 12, Isabel Rodriguez 11, Lotte Verheij 11, David van der Valk 11

6 Zpb H&L 1 ZPB H&L Productions 2:18.14 ___________
Hans Groenendijk 11, Hannah Hartsema 11, Jermilson Barmentlo 11, Jorinde Winkelhorst 13

7 Sggo 1 Sggo 2:21.74 ___________
Jenth van Druningen 13, Stefan Koster 12, Lara van Poortvliet 13, Kaylee Grinwis 12

8 Zob'66 1 Zob'66 2:52.41 ___________
Dylan Croes 11, Bram Sanders 12, Elyn de Vos 12, Lise Bochoven 13


